
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 09:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-halogenovch-rovek-h11-12v-55w-lumitec-limited-130-sada-2-ks-p-29008.html

  
Sada halogenových žárovek H11
12V 55W LumiTec LIMITED + 130%
sada 2 ks.

Včetně DPH 340 Kč

Bez DPH 281 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 soubor

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00798631

Výrobce Inne

Popis produktu
Sada halogenových žárovek H11 12V 55W LumiTec LIMITED + 130% sada 2 ks. 
 Halogenové žárovky LumiTec Limited jsou žárovky vyrobené z vysoce kvalitního křemenného skla s vhodným odstínem pro
dosažení barevné teploty 4300 K. V praxi dává paprsek světla s delším dosahem a barvou podobnou dennímu světlu. Zajišťují
bezpečnost a větší komfort jízdy v noci nebo za špatných povětrnostních podmínek. Žárovky mají UV filtr, který chrání
světlomety před poškozením a stínidla před zašpiněním. Mají schválení E4 vyražené na základě žárovky.

 Výhody žárovek LumiTec Silver: 

 poskytují až o 130 % více světla *
delší paprsek světla až 40m *
bělejší světlo podobné dennímu
větší bezpečnost a jízdní komfort

* ve srovnání se standardními halogenovými žárovkami

 Aplikace: 

 potkávací světla
silnice
světla do zatáček

 Specifikace: 

 Typ: H11
Jmenovité napětí: 12V
Výkon: 55W
Základna: PGJ19-02
Balení: 2 ks.
UV filtr: Ano
Schválení: E4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-halogenovch-rovek-h11-12v-55w-lumitec-limited-130-sada-2-ks-p-29008.html
http://www.tcpdf.org

